
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

15 марта 2024 года         № 47-2 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 

 

В соответствии с пунктом 4.2 Порядка изготовления, доставки, передачи  

и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 8 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных 

знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 20 февраля 2024 года № 67-8 «О распределении 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта  

2024 года», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 14 марта 2024 года № 72-1 «Об увеличении количества избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям» территориальная избирательная комиссия № 30  р е ш и л а: 
 

1. Передать в участковые комиссии избирательных участков №№ 2233, 

2234, 2238, 2239, 2244, 2245, 2247, 2251-2254, 2257, 2258, 2261, 2262 по акту 

специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах Президента Российской Федерации в количестве согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве территориальной избирательной комиссии №30 

700 (семьсот) специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации. 



2 

 

3. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 2233, 2234, 2238, 2239, 2244, 2245, 

2247, 2251-2254, 2257, 2258, 2261, 2262. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 Соколова В.А. 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                В.А. Соколов 

 

Секретарь   территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                Н.Н. Барихновская  



Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 30 

от 15 марта 2024 года  № 47-2 

 

Дополнительное распределение специальных знаков (марок) 

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года 
 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок 
Номера листов 

1.  2233 300 2190722 - 2190727 
2.  2234 400 2190728 - 2190735 
3.  2238 200 2190736 - 2190739 
4.  2239 600 2190740 - 2190751 
5.  2244 800 2190752 - 2190767 
6.  2245 100 2190768 - 2190769 
7.  2247 100 2190770 - 2190771 
8.  2251 300 2190772 - 2190777 
9.  2252 100 2190778 - 2190779 
10.  2253 300 2190780 - 2190785 
11.  2254 200 2190786 - 2190789 
12.  2257 100 2190790 - 2190791 
13.  2258 50 2190792 - 2190792 
14.  2261 100 2190793 - 2190794 
15.  2262 400 2190795 - 2190802 
16.  Резерв ТИК 700 2190803 - 2190816 

 


